
Dodatek č. 1
(SFV/OEZI/797/12/D č. 1) KU J C P 0 1 4 JAME

ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje 
na realizaci projektu „Rozvoj JVTP Etapa IIA“ schváleného Ministerstvem 

průmyslu a obchodu ČR pro financování z operačního programu Podnikání a inovace
(program Prosperita)

uzavřené podle § 5 1 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(číslo smlouvy SFV/OEZI/797/12)

I.
Smluvní strany

1. Poskytovatelem výpomoci je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
IČ :70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příjemcem výpomoci je:
Jihočeský vědeckotechnický park, a.s.
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ:28080581
DIČ:CZ28080581
Plátce DPH: O  ano □  ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: (Elano dn e
zastoupený Ing. Františkem Stanglem, předsedou představenstva 

a Ing. Jaromírem Slívou, členem představenstva 
(dále jen „příjemce”)

II.
Předmětem Dodatku č. 1 je změna a doplnění čl. IV. „Výše a čerpání”, odst. 1, 2 a 5 Smlouvy 
o poskytnutí návratné finanční výpomoc i z rozpočtu Jihočeského kraje na realizaci projektu 
„Rozvoj JVTP Etapa 1IA“ schváleného Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR pro financování 
z operačního programu Podnikání a inovace (program Prosperita), číslo smlouvy 
SFV/OEZI/797/12, uzavřené dne 10.12.2012.

Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje na realizaci 
projektu „Rozvoj JVTP Etapa IIA“ schváleného Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR 
pro financování z operačního programu Podnikání a inovace (program Prosperita), číslo 
smlouvy SFV/OEZI/797/12, uzavřené dne 10.12.2012, se mění a doplňuje v čl. IV. „Výše 
a čerpání”, odst. 1 do následujícího znění:

Celková výše výpomoci na kofinancování, předfinancování způsobilých výdajů projektu 
a financování nezpůsobilých výdajů projektu „Rozvoj JVTP Etapa IIA“ schválená usnesením 
č. 13/2012/ZK-29 činí 126 281 802,- Kč1, přičemž celková schválená výše kofinancování 
způsobilých výdajů projektu poskytovaná ormou návratné finanční výpomoci činí 36 622 000,- Kč 
(tj. 22,21 % z celkových způsobilých výcajů projektu), výše předfinancování způsobilých výdajů 
projektu poskytovaná formou návratné finanční výpomoci Činí 87 085 802,- Kč (tj. 52,81 %

1 Usnesením č. 13/2012/ZK. -  29 ze dne 7.2.2012 b l  schválen Zastupitelstvem Jihočeského kraje pro tento projekt příslib 
kofinancování projektu ve výši 22,22 % zcelko'ých způsobilých výdajů (165 650 000,- Kč) tj. 36 809 000.- Kč, 
předfinancování projektu ve výši 52.81 % z celkovýc! způsobilých výdajů (165 650 000.- Kč) tj. 87 483 000,- Kč. Tato částka 
byla adekvátně snížena na základě Rozhodnutí o poskytnuti dotace č.j. 38-2012/5.1PP04-032/12/61200 v rámci Operačního 
programu Podnikání a inovace (OPPI). ve kterém je uvedena absolutní částka dotace 123 677 000,- Kč. Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace sc stává přílohou této smlouvy.



f

z celkových způsobilých výdajů projektu) a celková výše nezpůsobilých výdajů projektu 
poskytovaná formou návratné finanční výpomoci činí 2 574 000,- Kč. Celková výpomoc 
na financování výdajů projektu bude vypk cena ve čtyřech splátkách v daných výších: 11 560 000,- 
Kč (tj. 9,15 % z celkového objemu prosiředků poskytnutých Jihočeským krajem na financování 

výdajů projektu), 16 538 000,- Kč (tj. i 3,10 % z celkového objemu prostředků poskytnutých 
Jihočeským krajem na financování výdajů projektu), 36 441 206,- Kč (tj. 28,86 % z celkového 
objemu prostředků poskytnutých Jihočeským krajem na financování výdajů projektu), 48 942 221,- 
Kč (tj. 38,76% z celkového objemu prostředků poskytnutých Jihočeským krajem na financování 
výdajů projektu). 12 800 375,- Kč (tj. 10,14% z celkového objemu prostředků poskytnutých 
Jihočeským krajem na financování výdajů projektu) již nebude z rozpočtu Jihočeského kraje 
vyplaceno z důvodu snížení skutečných výdajů projektu, než bylo původně předpokládáno.

Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje na realizaci 
projektu „Rozvoj JVTP Etapa IIA“ schváleného Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR 
pro financování z operačního programu Podnikání a inovace (program Prosperita), číslo 
smlouvy SFV/OEZI/797/12, uzavřené dne 10.12.2012, se mění a doplňuje v čl. IV. „Výše 
a čerpání“, odst. 2 do následujícího znění:

První část výpomoci ve výši 11 560 000,- Kč, která se skládá z částky kofinancování ve výši
3 422 180,- Kč (tj. 29,60 % z první splátky ve výši 11 560 000,- Kč) a částky předfinancování 
ve výši 8 137 820,- Kč (tj. 70,40 % z druhé splátky ve výši 11 560 000,- Kč), bude poskytnuta 
na základě žádosti o proplacení dle harmonogramu uvedeného v odst. 5 tohoto článku po doložení 
kopií uhrazených faktur, výpisů z účtů či jiných účetních dokladů, kterými příjemce prokáže úhradu 
vlastního finančního podílu na financován projektu (tj. podíl vlastních prostředků na financování 
způsobilých výdajů projektu ve výši 4 605 000 Kč).

Druhá část výpomoci ve výši 16 538 000,- Kč, která se skládá z částky kofinancování ve výši
4 747 504,- Kč (tj. 28,71 % z druhé spkitky ve výši 16 538 000,- Kč), částky předfinancování
ve výši 11 290 496,- Kč (tj. 68,27 % z druhé splátky ve výši 16 538 000,- Kč) a přípěvku na úhradu 
nezpůsobilých výdajů projektu ve výši 500 000,- Kč (tj. 3,02 % z druhé splátky ve výši
16 538 000,- Kč), bude poskytnuta na základě žádosti o proplacení dle harmonogramu uvedeného 
v odst. 5 tohoto článku po doložení kopií uhrazených faktur, výpisů z účtů či jiných účetních 
dokladů, kterými příjemce prokáže profinancování první části návratné finanční výpomoci.

Třetí část výpomoci ve výši 36 441 206,- Kč, která se skládá z částky kofinancování ve výši 
10 630 695,- Kč (tj. 29,17 % z třetí splátky ve výši 36 441 206,- Kč), částky předfinancování 
ve výši 25 310 511,- Kč (tj. 69,46 % z tře? í splátky ve výši 36 441 206,- Kč) a přípěvku na úhradu 
nezpůsobilých výdajů projektu ve výši 500 000,- Kč (tj. 1,37 % z třetí splátky ve výši
36 441 206,- Kč), bude poskytnuta na základě žádosti o proplacení dle harmonogramu uvedeného 
v odst. 5 tohoto článku po doložení kopií uhrazených faktur, výpisů z účtů či jiných účetních 
dokladů, kterými příjemce prokáže profinancování druhé části návratné finanční výpomoci.

Čtvrtá část výpomoci ve výši 48 942 221,- Kč, která se skládá z částky kofinancování ve výši 
14 094 738,- Kč (tj. 28,80 % ze čtvrté sp látky ve výši 48 942 221,- Kč), částky předfinancování
ve výši 33 273 483,- Kč (tj. 67,99 % ze čtvrté splátky ve výši 48 942 221,- Kč) a přípěvku
na úhradu nezpůsobilých výdajů projektu ' e výši 1 574 000,- Kč (tj. 3,22 % z čtvrté splátky ve výši 
48 942 221,- Kč), bude poskytnuta na základě žádosti o proplacení dle harmonogramu uvedeného 
v odst. 5 tohoto článku po doložení kopií uhrazených faktur, výpisů z účtů či jiných účetních 
dokladů, kterými příjemce prokáže profinancování třetí části návratné finanční výpomoci.

Pátá část výpomoci ve výši 12 800 375,- Kč, která se skládá z částky kofinancování ve výši 
3 726 883,- Kč (tj. 29,12 % z páté splátky ve výši 12 800 375,- Kč) a částky předfinancování 
ve výši 9 073 492,- Kč (tj. 70,88 % z páté splátky ve výši 12 800 375,- Kč) již nebude po dohodě 
obou smluvních stran vyplacena z důvodu nižších skutečných výdajů projektu, než bylo původně 
předpokládáno. Příjemce bere tuto skutečnost na vědomí a zavazuje se, že poskytnutí zbývající 
výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje již nebude požadovat.

2



Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje na realizaci 
projektu „Rozvoj JVTP Etapa IIA“ schváleného Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR 
pro financování z operačního programu Podnikání a inovace (program Prosperita), číslo 
smlouvy SFV/OEZI/797/12, uzavřené dne 10.12.2012, se mění a doplňuje v čl. IV. „Výše 
a čerpání", odst. 5 do následujícího znění:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci ve výši uvedené v odst. 1 tohoto článku 
bude následující:

Jarmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci v Kč

Žádost Termín předložení 
žádosti

Výše výpomoci
Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1 . Prosinec 2012 11 560 000,- 0,-
2. Červenec 2013 15 868 000,- 670 000,-
3. Leden 2014 35 741 206,- 700 000,-
4. Květen 2014 46 989 971,- 1 952 250,-
5. nebude požadováno 12 800 375,- 0,-

Celkem 122 959 552,- 3 322 250,-

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci lze upravit pouze písemným dodatkem
k této
smlouvě.

III.
Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje 
na realizaci projektu „Rozvoj JVTP Etapa IIA“ schváleného Ministerstvem průmyslu a obchodu 
ČR pro financování z operačního progiamu Podnikání a inovace (program Prosperita), číslo 
smlouvy SFV/OEZI/797/12, uzavřené lne 10.12.2012, zůstávají dále nedotčená a nadále 
v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, přičemž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinno;-ti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

V Českých Budějovicích dne

Tjemce
František Stangl 

ýpředseda představenstva

Jihočeskývěděckotechni
U Zimního stadionu 
370 06  č eské  Budě) 

IČ: 280  80 581

za příjemce 
Ing. Jaromír Slíva 

člen představenstva

j


